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

ença pode se alastrar com
muita rapidez", enfatiza
Raquel. Ela ressalta que a

prevenção é fundamental

pois a doençapode se tomar
um câncer, e a Rede vai se

colocar à disposição de

homens e mulh�res que
queiram realizar os exa-mes

preventivos.

Os classificados
do Jornal

CORREIO DO POVO
são os mais lidos e

fortes da Região do
Vale do Itapocu.
Ligue para o 371-
1919, e confira!

Domingo

oznoo - Matriz
08h30 - São Cristóvão
09hOO - Matriz
19hOO - Matriz

TAFAC - TAVARES
F. F. COML. LTDA.
Assessoria Comercial
AvenidaMarechalDeodoro
da Fonseca, 429 - Sala 105
Ed, Florença - 10 andar

Fones: (047) 371-1910 e 275-3125
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Imovels
ANA PAULA - Vende-se, próx.
Posto Mime, alv., cl 2 qtos, gar. e

demais dep. R$ 22.000,00, quitado,

RI

Avenida Brasil, 3605
Balneário Camboriú - se

Fones: (41) 367-2681 - 361-5517
Cei. 9983·5962 • 9967-0300

cl escritura. Tratar: 371-6069.

ANA PAULA - Vende-se, R$
13.000,00. Aceita-se carro até R$
10.000,00. Tratar: 370-1377, cl
.sarésto, após 15hs.

BARRA RIO CERRO - Vende-se, em

alv., aprox. 260m2. R$ 88.000,00.
Tratai: 9955-2298, cl Mônica.

CENTENÁRIO - Vende-se, alv., próx.
DG da Weg, cl 180m2, toda murada.

R$ 33.000,00, entro + financ. Tratar:

370-9282, cl João ou Rose.

CHICO DE PAULO - Vende-se,
madeira, 80m2• Terreno cl 580m2•
R$ 20.000,00. Tratar: 9104-4588.

COMPRA-SE - até R$ 35.000,00
como forma de pgto, dinheito +

terreno. Aceito contra-proposta.
Tratar: 9905-2741.

CORTICEIRA - Vende-se, alv., cl
102m2• R$ 10.000,00. Tratar:
373-8227, cl Josiane ou Luiz.

ED. RES.LUAR DO
ATLÂNTICO SUL - (20 I) I
Suíte, I Dorrn, Bwc social, sala
2 ambientes, sacada; garagem
privativa. Padrão SULINA. R$-
80.500,00* . Entrada 20%
Parcelamento até 36 meses.

Entrega para Malo.

EO. SALMÃO - 200metros
do Mar - (202) I suíte, I

dorm., bwc social, sacada c/
churrasqueira, garagem'
privativa, Prédio cf piscina e
Salão de Festa, Entrada de
R$-21.000,OO. 5 reforços
semestrais de R$ 4.200,00 , 30
parcelas mensais de

R$-1.200,OO. nas chaves
R$-IO.OOO,OO*

CZERNIEWICZ - Vende-se, sobrado
cl 267m, 3 qtos., 2 banheiros, 2

saias, cozinha, área de serviço,
garagem pI 2 carros. Próx. ao

Pama, em frente ao n' 134. Tratar:
275-0845.

ILHA ',DA FIGUEIRA - Procuro casa

para alugar. Tratar: 372-2316.

ILHA DA FIGUEIRA - Vende-se, alv.,
nova, próx. Hotel Panorâmico. R$
38.000,00. Tratar: 370-9282, cl
João ou Rose.

JARAGUÁ ESQUERDO - Vende-se ou

troca-se, lat. Walter Marquardt, próx.
lombada eletr. R$ 35.000,00. Tratar:
275-3344 comI. ou 370-9787, cl
Vanderlei.

,JOINVILLE - Vende-se ou troca-se
de madeira, por casa do mesmo

vaiar, no Estado de SC ou Minas

Gerais, pintura nova, escritura, linha
tel. R$ 7.300,00. Tratar: '(47) 417-
2438, cl José Carlos.

LOT. SANTO ANTÔNIO - Vende-se
casa de alv., cl 70m2• Terreno

quitado (12x27) tudo por R$
17.000,00. Tratar: 276-1306, cl
Pedro. Aceita-se carro até R$

ED. DANTE TOMIO -

(903) Quadra do Mar­
central- vista para o mar- ao

lado da praça ALMIRANTE
TAMANDARÉ. lsuíte + 2
dorm, sala cozinha, sacada
cfchurrasque.ira. garagem
privativa. decorado, portas
todas brancas - Novo_
Salão de Festas.
Escriturado. R$-158.000,OO.

ED. LAUSANNE'­
Qualidade EMBRAED - 1
Suíte, 1 dormitório, bwc
social, sala, cozinha,
área de serviço, sacada
cl Churrasqueira,
garagem prívatíva.
R$-100.000,OO.
Entr. 40% e saldo em

15 meses.

9.000,00.

NOVA SANTA ROSA (PR) - Vende-se
ou troca-se por outra em Jaraguá do .

Sul. Tratar: 276-3257.

PORTO BELO - Vende-se, 3 qtos,
Centro, cl 133m2• Tratar: (47) 369-

4922, cl Roberto.

PRAIA - Compra-se, por um preço -

barato. Tratar: 9603-3383, cl Euda.

SANTO ANTÔNIO - Vende-se, 2
casas no mesmo terreno. R$
20.000,00. Motivo de mudança.
Tratar: 276-1044, cl João.

SANTO ANTÔN 10 - Troca-se por
outra em Jaraguá do Sul, Joinville
ou Curitiba. R$ 38.000,00. Aceita-se

contraproposta, Tratar: 276-2094, cl
Roberto.

SCHROEDER - Vende-se, alv.,
120m', terreno cl muro! R$

.

20.000,00. Tratar: 9104-4588_

SCHREODER - Vende-se, aív., em

constr., cl 1 qto. Terreno de 450,00m2•
R$ 10.000,00. Tratar: 9104-4588.

TROCA-SE CAIBRO - Comp., por 1

FRENTE MAR· MAISON
DE VJLLE • b4 Sultes,
Dep, Empr.; Fino
Acabamento - Duas
Garagens, PRÉDIO TOP
DE LlNHA- R$-
448.500,00*

COBERTURA - FRENTE
MAR - 2 suítes, dois
dormitórios, dep.
Empregada, mobiliada -

02 garagens- piscina
prôprla, ampla sacada­
R$-750_000,00*

I

CASA NOVA - Sala ampla
dois ambientes, 1 Suíte,·
2 dormltórios, bwc social,
cozinha, área de serviço,
varanda, churrasqueira,
gar. p/2 carros.

Totalmente mobiliada,
decorada.
R$-150.000,OO

casa de 7x10 + 6 janelas, 6 portas
cl caixilhos, por 1 moto acima do
ano 90. Tratar: 371-5640.

TROCA-SE - Sala comercial ou ,

apto., alv., cl 150m2, próx. Weg II.

R$ 45.000,00. Tratar: 9104-4588.

Vende-se ou troca-se por imóvel de
menor valor casa de alv. cl 100m2,
terreno de 670m2• Tratar: 370-9282.

VILA LALAU - Vende-se, sobrado cl
sala comI., 50m2 + gar., Tratar: 275-
0051. CRECI 1989-J.

VILA LALAU - Vende-se, sobrado cl
'

156m2, cl apto e sala comI. R.
Bernardo Dombusch, 2021. R$
65.000,00. Tratar: 370-1777 ou 371-
0339, cl Wilson'.

VILA LENZI - Vende-se, alv. e 2 de
mad. Por apenas R$ 40.000,00. Rua
Antônio Carlos Ferreira. Tratar:
9104-4588.

VILA LENZI - Vende-se, frente pi
colégio, cl 125m2, cl gar., 1 suíte,
2 qtos e demais dep., cortinas fica
na casa. R$ 75.000,00, aceita-se
carro ou R$ 60 ..000,00 + financ.
Tratar: 370-9050, cl Simone.

ED. AMÁLIA - NOVO -

Ouadra do mar, sulte, um
dorm., bwc social, sala e
cozinha americana, sacada
c/chur., garagem
numerada. R$-76.000,00

ED. AGUAS CLARAS -

DUPLEX� quadra do mar­
duas suites, duas sacada
- chur., sala "c/lavabo,
cozinha - R$-90_000,00�,
Entrada de R$-35_000,00
e saldo parcelado.

CASA. ALVENARIA -

ESQUINA QA MARGINAL
LESTE Cf RUA 3610, BOM
PARA COMERCIO. R$-
65.000,00,

�ASA MAI3INA DE
CAMBORIU - Ancoradouro
próprio, condomínio
fechado cl segurança 24
horas. Sala 3 ambientes,
coz., área de serviço, 2
dorm., bwc, garagem.
uss-78,000,00
Também temos outra
opções Frente Mar e
Coberturas. _

ii; CUB I poupança
cumulatíva

.

IMOVEL MOEDA FORTE.
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ILar Imóveisl
275-2010 /9101-9028/9122-7393
Av. Mal. Deodoro da Fonseca, 583

:1
TERRENOS

• Camposampiero I, Jaraguá Esquerdo. Valor R$
25.000,00. Terreno ,cl 702,OOm2, esq., no

loteornento.
• Terreno cl área de 442,OOm2 (13x34), sito no

loteamento Pierrnonn, próximo a escola Giardini Lenzi.
Valor R$ 17.000.00.
• Terreno cl área de 600,OOin2 (15x40), sito a Rua

Henrique Bortolini, Jciraguá Esquerdo. Valor R$
22.000,,00.
• Terreno cl 405m2, esquina, Loteamento São
Cristovão. Valor R$12.000,OO.

CASAS
I� I

• Casa de alvenaria cl 130,OOm2, situado no

loteamento Zangheline. Vclor R$ 30.000,00.
• 1/2 (meia) Água de Alvenaria, 30,OOm2. No Ouro
Verde (Barra), Lote 207. Valor R$ 11.000,00
• Casa de alvenaria cl 400,OOm2• Centro
• 112 (meia) Água de alvenaria, 40,OOm2, na Rua
José Norloch, no Ana Paula " (Rua Asfaltada). Valor
R$ 17.000,00

-

I·
112 (meia) Água de Mad�ira. Loteamento Ouro

1
Verde. Valor R$ 14.000,00

'

+( Casa de alvenaria, cl 280,OOm2, em construção
(70% concluído), no Jaraguá Esquerdo. R$
65.000,00
• Casa de olvenorio, c! 70,OOm2, no Loteamento Ouro \

Verde (Barra). R$ 14.000,00 entrada + 57x 380,00

1
LOTEAMENTOS FINANCIADOS EM
ATÉ 60 PAGAM,ENTOS, COM, UMA

PEQUENA ENTRADA
• CAMPOSAMPIERO I • CAMPOSAMPIERO "
• OURO VERDE • FIRENZE

CONDOMlíNIO FECHADO
-FLAMBOYANT

Empreendimentos Imobiliários Marcatto
Av. Mal. Dedoro, 1179

2371-1136

CENTRO -: Divide-se, novo, Tratar:

9975-6818, el Sonia.

CENTRO - Divide-se, mobiliado (em
cima Papelaria Pena & Pauta),
Tratar: 370-4936, el Gilmar,

CENTRO - Vende-se, próx. Angeloni,
el 2 qtos, sala, coz. bwe, lav., el
gar, R$ 20_000,00 + tinanc, Tratar:
'370-9226, el Wagner ou Elaine,

LOT. ,DIVINÓPOLlS - Vende-se, el 2
qtos. R$ 35,000,00, Tratar: 9104-4588_

PROCURA-5E - para alugar, próximo
ao Centro,' + ou - R$ 200,00.
Tratar: 373-0564, el Dalane.

VILA'LALAU - Vende-se, 2 qtos e
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

KADETT - Troca-se, GSI, conversível,

compl., por Opala Diplomata, 91 ou
92. Tratar: 9122-1157-, c/ Márcio.

KADETT - Vende-se, Sport, 95, 2.0,
compl. R$ 10.500,00. Tratar: 9979-
0585, c/ Marcelo.

KADETT - vende-se, 96/97, Spa/I,
cornpl., doc. paga até 2003. R$ 12.000.00
ou troca-se p/ menor vaiar. Assumi/
financ. Tratar: 275-2860, c/ Sandro.

MARAJÓ - Vende-se, 81, cinza, barbada
R$ 1.400,00. Tratar: 370-0670.

MARAJO - vende-se, 82. Preço de
ocasião. Tratar: 370-9282.

MONZA - Vende-se, 84, SLE, 1.8,
gas., vermelho, ótimo estado.
Tratar: 37'1-4421, c/ Katia ou

Roberto. R$ 3.000,00, após 15hs.

MONZA - Vende-se, GLS, cornpl. - ar,
4p, R$ 8.200,00. Tratar: 9953-9966.

MONZA - Vende-se, 85, modo 86,
1.8, álc., motor c/ 2.000km, verde.

. R$ 4.200,00 ou troca-se por moto
até R$ 2.000,00. Tratar: 274-8550.

MONZA - Vende-se, 2.0, 86, c/
roda. R$ 2.600,00 + 14x R$ 135,00.
Tratar: 371-2,111, c/ David.

,

MONZA - Vende-se, SLE, 86, cinza,
àlc., 2 portas. À vista ou_ financio.
Tratar: 273-1001.

OMEGA CO - Vende-se, 93, verde

met.,c/ teto solar, compl., motor

3.0, impecável. À vista ou financio.
Tratar: 273-1001.

OPALA - Vende-se ou troca-se. 85,
4p. Tratar: 9117-0174 ou 275·0204.

OPALA - Vende-se, diplomata, 90, SE,
cornpt.iImpecável. R$ 6.500,OO,.aceito
troca por moto. Tratar: 371-9375.

OPALA - Vende-se, 78, cape 4c, prata
R$ 1.700,00: Tratar: 273-5443.

I

PARATI- Vende-se CU, 1.6, 96, modelo
bola. R$ 12.400,00, a vista ou RS
6.500,00 + financ., aceito trocapor cal/O

até R$ 6.000,00. Trata'r: 370-3062.

5-10 - Vende-se ou troca-se, Deluxe, diesel,
96 e 97, impecável. Tratar: 276-3223.

S

60x R$ 77,00
CARROS USADOS a partir
60x R$ 182,12

Aceitamos seu consórcio na troca - Rua Waldemar Grubba, 3449 .. em frente ao DG
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



REF 2270 - VILA
NOVA - R: EUSEBIO
DE POI, 81 - CASA
AlV 120 W, 1
SUíTE, 2 DORM,
_GA.RAGEM +

EDICULA C/ 60 W.
TERRENO 540 W.
RS 105.000,00,
ACEITA CASA ATE
R$ 55.000,00

REF 2261 -

NOVA BRASILIA
- R: GUSTAVO' .

HAGEDORN, 123 -

CASA AlV 200M2,
1 SUíTE, 2 DORM, \
GARAGEM 2
CARROS. R$
80.000,00

(001 -VILA
NOVA - Ed. Ana
Cristina - R. Pedro
Gonzaga, opto ri área
total II Om', 1 suíte,
2 dorm., 1 bwc,
socado, chur.,
individual hiddetério,
2 portões eletr.,
central de gás e gor.
Entrada
RS 36.000,00 +
lOx 903,00(1,60
CUB's)

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Engetec Construtora e lmoblllárla
Fone/Fax: (047) 370-0919/370-0819

E-mail: engetecj@zaz.com.br
Rua Padre Francken, 253Bngetec

CRECI934-J Tel. Plantão 9102-6707 ou 9102-6772

1055 - Aniizade: (asa em alvenariq cl 140m2, área consto e

450m2 de área total do terreno. 1 suíte + 2 qtos, bwc, sala,,

cozinha e garagem pl2 carros

1044 -loteamento Versalhes: (asa em alvenaria (sobrado) em
constrlicão (fase de acabamento) com 270,OOm2contendo 1
suíte + 2 qtos, sala de 'PII estar e jantar, copa, coz., lav., gar. para 3 '

carros.Terreno +- 480,OOm2• RS 93mO,OO

1041 - (asa em alvenaria, próximo ao Forum com sala de visitas com 2 ambientes,
s,uíte com doset, sacada, hidromassagem, 2 quartos e 1 suite de visitas, lozinha com

armários embutidos revestido de granito, sala comercial independente, com 55)0
m2, salão de festas, 2linhas telefonicas,etc... RS 220.000,00

"

(asa com 3 qu'artos, garagem pi 2 carros, bwc, Rua Dom Bosco
69. (Aceita-se carro). RS 8S.000,no, próx. a Demicar

1027 - (asa em alvenaria com uma lanchonete completa
virada para rua principal. Quase em frente ao colégio Julio

Karsten. RS 95.000,00
'

1042 - Vila Nova - Vila Nova - (asa em alvenaria Próximo a padaria Via
Pão. área: 450,OOm2, casa com área de 144m2• Possui 1 suíte com

hidromassagem + 1 quarto, sala, cozinha, sala de festas com churrasqueira
e bwc, piscina, etc. RS 70.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CE - casa alv., R.
Eriche Milk, 80, cf 5
suítes, 4 salas + dep.

R$ 2 0,00 nego

CASA MISTA, cf 110m2,
terreno cf 390m2, 3 qtos, 2
salas, 1 bwc, 1 gar., 1 lav.
Lat. WalterMarquardt, área
central. R$ 32.000,00

TERRENO - 390m2. Rua
Luiz Spezio - Centro.
R$ 26.'500,00

ALUGA-SE - casa clv.,
cf 3 qtos, sala, coz., bwc.

R$ 220,00

CASA ALY. - Lat. da
Reinoldo Rau na Rua

Exp. Garlos. Harry
.
Hadlisch, 342, no
Centro. Terreno c/
737m2. Valor a comb.

TERRENO DE ESQUI­
NA - 547,00M na rua

da Marisol.
R$ 48.000,00 nego

Casa ao ladoDGWeg,3 qtos,
2 salas, coz., bwc, lav., dep.
emp., chur. R$ 35.000,00
+ R$ 320,00 mes

CASA ALV., cf, suíte +

qtos, salas + dep. cf
210m2 . Terreno 1400m

,

R$ 95.000,00

TERRE-
VilA NOVA - casa cf 1 NO - 15x48 = 720m2 -

TERRENO LOT. JAR­
DIM FRANCI-SCO -

R$ 21.000,00

suíte cf hidro, 1 qto, sala,
coz., lcv., chur., gar., pis­
cina. R$ 75.000,00

4 qtos, salas, bwc + dep.
Próx. ao Posto Marcolla�

R$ 37.000,00

TERRENO - área de 3.000m2, sendo 301"D de
frente e 100m dé fundos. R$ 250.000,00

CENTENÁRIO - casa alv.,
cf 90m2• R$ 35.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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/

.Intermedlárfa

Vende: Casa em alvenaria, c/ área
70 m2, em terreno 589 m2. Rua

Bertha Weege (Barra).
Preço: R$ 35.000,00

Vende: Casa em alvenaria, cf 175
m2, em terreno 570 m2. Rua José
Pavanello (Ilha da Figueira)

Preço: R$ 98.000,00

!
'

Vende: Casa mista, cf área aprox.
100 m2., em terreno 364 m2. Rua
Tereza A Hruschka, 308 (São Luis)

.

Preço: R$ 25.000,00

Vende: Alvenaria, cf área 230 m2,
em terreno 540 m2.

Rua 25 de Julho, 594 (Vila Nova)
Preço: R$ 70.000,00

Vende: Sobrado em alvenaria, c/ área
144,00 m2, em terreno 141,00m2.
Rua Egydio V. de Souza, 21 (Nova
Brasília). Preço: R$ 100.000,00

Vende: Casa alvenaria, contendo 3

dormitórios, ém terreno c/ 608 m2.
Rua 25 de Julho, 327 (Vila Nova)

Preço: R$ 60.000,00

Vende: Casa em alvenaria, c/ área
100 m2, em terreno 406 m2. Rua
Felix Richardt (&tr@f/yl'lova).

Preço: R$ 30�0

Vende: Ap. contendo 1 suíte + 2

dormitórios. Rua Goiás, 395 - Ed.
Sonia Magali - Ap. 204
Preço: R$ 52.000,00

Vende: Alvenaria, com área 445 m2.
Rua Thomaz Francisco de Goes, 68

(Vila Lenzi)
Preço: R$ 135.000,00

Vende: Terreno com área 469,35 m2.
Rua José Picolli esq. c/Rua 902 -

Estrada Nova

Preço: R$ 12.000,00

VENDE

-+ VENDE

-+ Casa em alvenaria, c/ área 100 m2, em terreno 1.100 m2. BR 280 - Guaramirim.

Preço: R$ 75.000,00
-+ Casa alvenaria, c/ área 120 m2, em terreno 512 m2. Rua Luiz Picolli, 128 (Vila Rau).

Preço: R$ 45.000,00
I -+ Casa alvenaria, c/área 120 m2, em terreno 392 m2. Rua FideliS Stinghen, 111 Preço:

R$ 43.000,00
-+ Apartamento c/área 166m2. Ed. Catarina Erchinger-Ap. 203. Preço: R$ 90.000,00
-+ Terreno com área 392 m2. Rua Artur Withoft (Ilha da Figueira). Preço: R$ 30.000,00
-+ Terreno com área 360 m. Rua HercilioAnacleto Garcia. Entrada + parcelas no valor

de 1 salário mínimo.
-+ Terreno com área 342 m2. Rua Bernardina B. Muller (Vila Lalau) Próx. ARWEG.

Entrada e saldo em até 24 parcelas

Mine chácara, em terreno cI2.000m2, contendo
,

'casa mista cl aprox. 117m2, e lagoa de peixe.
Tifa Teresinha. Preço: R$ 23.000,00

(Aceita carro)

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Realizando seu sonho imobiliário
FONES/FAX (047) 275�2990 - 275-2920 - 275�2777

CREC1001770-J - DEFRONTE AO FÓRUM - JARAGUÁ DO SUL - SC

COO 027 - VILA LENZI- resi-dência
em alvenaria com 3 quartos e demais
dependências - Valor R$ 60.000,00

COO 063 - NOVA BRASILlA -

residência em alvenaria medindo

250,00m2 com moveis embutidos-
1 suíte, 2 quartos, demais de­

pendências - Valor R$120.000,OO
I

COO 108 - SAO LUIZ - sobrado,
1 suíte com. closet mobiliado, 2

quartos, cozinha mobiliada, 2 salas

mobiliadas, demais dependências -

Valor R$ 110.000,00

COO 219 - VILA LENZI - reii­
dência em alvenaria em alto padrão
- 1 suíte com closet, 1 suíte

simples, escritório, sala em dois

ambientes com lareira, banheiros,
lavabo área de festas, dep. De
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
• Sala na Av. Mal. Deodoro, ·2' andar, el 250m'. RS 800,00

CASAS/APTOS E SALAS A VENDA
• Sobrado para 2 moradias, térreo com 2 suítes, 2 qtos e demais dep.· pronto- parte superior em
construção-Terreno com 600m', Lo\.Versailhes-Rê 75.000,00
• Casa em alv, com 180m', na Rua Alexandre Koeler, 122· Rgueira, el suíte + 2 qtos e demais dep.·
RS 65.000,00

.

• Casa em alv. el 220m', el 4 qtos e demais dep., 450m'· R. Jaime Gadotti, 774· Jardim l.enzi- RS
114.000,00

"

•Casa em alv, c! 200m', suíte + 2 qto e demais dep., el 405m'- seminovo. Rua Virgilio Pedro Rubini,
Lo\. Girolla. RS125:000,00

.

• Casa em alvenariael 140m', 3 quartos, sala, COI., bwe, terrenoel600m'- Rua Luiz Píeolli - RS
50.000,00-Aeeita-se sítioJaraguádo Sul ou região.
• Residencial Amaryllls, Aptos 304A, semi-mobiliado, suíte + 2 quartos. RS 75.000,00
• Apto, n'304·suíte+ 1 qto- Ed. Catarina Erehing-RuaAdolfo Fiedler, 304-R$ 75.000,00
• Apto, nO 302 - Cond, Amizade- serni-mobülado- 3 qtos e demais dep, - RS 44.200,00
•

A�O'
n' '13 A· Ed. Vitória Régia - Vila Lalau - 3 qtos e demais dep. - RS 56.000,00
,�

TERRENOS/síTIOI, • Terreno-R. Alexandre Koeler-Ilha da Figuelra-cy 472m'- RS 25.000,00

1 • Terreno - R. Marajó -Ilha da Rgueira (prôx, Homago) - a negociar
• Terreno-R. JoséAguinaldo de Souza, 170- 720m'-RS 35.000,00

1 • Terreno- tot, versalles 4 - Rua B projetada, lote 149 - RS 3.7.000,00

1
• Terreno ideal para uso industrial el 20.000m', na R. Chico de Paula-R$130.000,00.

• • Terreno em Guaramirim, local nobre para residência. RS 22.000,00

1
• Terreno com 400,00m'- Rua Espírito Santo - Centro - RS 25.000,00
• Terreno el área total de400,00m'-Nereu Ramos-Valortotal RS12.000,00.

1 • 2terrenoscl área total de6.707 ,OOm'-Rod. BR 280, próx. aoTrevadeGuamiranga-R$60.000,OO(cd).
• Terreno cl área de 102:752,00m'-RuaWalterMarquardt - R$ 250.000,00.

1 • Sítio el galpão de 600m' e depósito de 50m' + casa em alvenaria de 100m' - Próximo à Serra de

L�erode-RS13�OO,OO _:_ ...I

Lot. Versalles - Casa em alv. - NOVA -

c/ suíte + 2 qtos, pode ser financiado

pela CEF. RS 80.000,00

Casa - Rua Guilherme Hasse - Jguá
Esquerdo - Terreno c/450m2,

edificação 230m2 - RS 85.000,00

Casa - Rua Antonio Carlos ferreira,
1173 - suíte + 3 qtos, c/ salão de

festa e gar, 'e demais dep. Área eonst.

c/190m2 e terreno c/450m2• RS
85.000,00 - troca-se por apto central

Terreno industrial, no bairro Chico
de Paula, c/150m de frente p/

asfalto. 20.000m2• RS 130.000,00
parcela-se o solo ou o valor

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Preço esoeciat de lançamento em

condições facilitadas. de pagamento.

•

• CHave CHãve
•

í

DÊ ESTA SEGO'itA"Çfi PARA SOA FAMíliA.
Residê

uro
•

•

•

I

•

I

I

•

•

•

'* 01 suíte, 02 dormitório.s
'* Sacada' com churrasqueira
'* 01 ou 02 vagas de garagem
'* Salão de festas
'* Play-ground

\

'*Localização: Vila Nova

•

I

•

•
I

•
•

•

"

•

Rei. 2201 CZERNIEWICZ �

Terreno el (14x47l 658,00m2, próx.
Ruo do Ceies c - sem edificação, el

fundamento e 2 plontas-
RS 30.000,00 nego

localizado no Ruo Germano Horst .

583,00m2• RS 38.000,00, aceita .entr.

RS 20.000,00 + pare.

Rei. 1105 CENTENÁRIO - Rua
Woldemor Grubba, 4286, el 1 suíte, 2 qtos,
sala, coz., lav., varanda nos fundos e frente,
porte de baixo: 1 sala comI., gar., 1 opto de 1
qto, sala, eoz., bwe e lav. RS 150.000,00.

Rei. 1055 AMIZADE � casa alv. el
160,00m2, el 1 suíte, 2 qtos, 2 salas, copa,

coz., lav., bwe, área pi ehur., piscina.
RS 48.000,00

Rei. 403 JARAGUÁ 99 - R. Herberto
Enke, terreno el 152,00m2, el3 qtos, bwe,

eoz. + copa, lav., gar., possue 1 casa

inacabada nos fundos el 1 qto, sala, bwe, eoz.
e gar. RS 25.000,00

Rei. 55 ILHA DA FIGUEIRA - R.
Jose Theodoro Ribeiro, 4236, pr,óx. Soe.
Vitória, terreno c/ 450,00m2, alv., sobrado:
em cima 3 qtos, sala, coz., e demais dep. Em
baixo sala comI. RS 80.000,00

•

•

VOCÊFODErIERUMABElAVISTA

"

•

vln�

EDIFICIO MONACO•

"

•

lIlIQUIT{f�

�H��. pwm WOL�

3 Dormitórios· 1 ou 2 vagas de garagem
. Salão de festa's'

Ployqround - 7 Pavimentos c/ elevador - Financiamento
direto pelo Banco ou pela Construtora.

Ref.:3809: APARTAMENTO EDIFICIO MÔNACO· Com 01 e 02
dormitórios, sacada, churrasqueira coletiva, play ground, ótima
localização central. Entrada + parcelamento direto com a construtora

jj�QUlTm �N� �. Pm1Ul WOL�
"

•

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul'- se
achave@netuno.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE VENDAS 9965-9934

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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• COMPRA
,. VENDE
• ALUGA

• ADMINISTRA
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,

IMOVEIS

311-7931·
CRECI1741-J E-mail -imoveis@netuno.com.br

Cód.2054
CENTRO -Apto Ed.

Royal Barg - cl 134 m2
Suíte + 2 quartos,
salão de festas e piscina.
Preço R$ 100.000,00

e/320 m2 - 2 suítes + 2 Quartos +

dependências. Terreno e/2.590 m2 - fica
cozinha s/medida. Preço R$ 230.000,00

Cód. 1147 VILA LENZI - Casa alv. c/
170m2 - 3 qtos e demais dependências.
Terreno c/435m2. Próx, Colégio Giardini

Lenzi. Preço: R$ 55.000,00

Cód 3086 JARAGUÁ ESQUERDO -

Terreno e/480 m2 - Loteamento

CampoSampiero. Preço R$ 22.000,00
I

I
Cod I 089 VILA NOVA - Sobrado em

construção ·e/350m2. Excelente vista do
centro da cidade R$ 115.000,00 (aceita
parcelamento e imóvel d� menor valor)

Cód. 3096JARAGUÁ ESQUERDO - Terreno
c/560m2 (14x40). Lot. Campo Sampiero.
Preço R$ 13.000,00 entro + 25x R$ 373, II

Cód. 300 I - SANTA LUZIA - Lotes

com financiamento DIRETO ou pela CEF

(Prestação apartir de R$ 70,00)

Ir

ii

Cód. 1143 ÁGUA VERDE - Casa alv. cf
130,76m2 - suíte + 2 qtos e demais dep.
Pr6x. UNERJ. Preço R$ 36.000,00

.

Cód 1141 GUARAMIRIM - Sobrado

c/354m2. Suíte + 3 quartos, fica
cozinha sob medida. Terreno c/720m2.

Preço R$ 160.00p,00

JI

Cód 205.1 AMIZADE
- Apto 3 qtos, sala,
copa, COZ., gar., lav.,
campo de futebol e salão
de festas. Res. Amizade
- Preço R$ 37.000,00

Suíte + 2 qtos, salão de festasgar; p/4 carros.

Terreno c/714m2. Preço: R$'1160.000,00

Cód 3090 FIGUEIRA - Terreno c/
337.50m2 (13.5 x 25). Rua José Ribeiro

Preço R$ 17.000,00

Cód ,1134 FIGUEIRA - Casa alv. c/
156m2 - 3 quartos + 2 garagens +

edícula 2 quartos. Preço R$ �0,000,00

Cód 1125 VILA NOVA - Casa alv.
180 m2 - Terreno 495 m2 - Suíte + 02

qtos. Preço R$ 105.000,00

Cód. 3093 VILA LENZI - Terreno c/
302m2 - Rua Esmeraldina Junkes Klein

Preço R$ 9.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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PE de coelho?
Depois de "Renascer", "O Rei do Gado" e "Terra

Nostra'l.António Fagundes vive O' fascista Giuliano em "Es­

perança", novela que estréia nesta segunda-feira, na GlO'bO',
, ,

----------------

<P Grupo de ança do

Ca�égiO'
Divina

trovidência,lategO'ria Juv nil, é O' único da cidade a articipar do

FettiVal
de Dal�a de JO'invill deste ano, q e acontece e

, 7 a 27 do Iês que vem. conquista esse espaçO'
de cm as [ove s bailarinas

mlotO'
entusias adas e com

O' guIbO' do tr alho realiza O' pelo grup , coordenad

pe \, PWf",",*anide Cris a Grossi, 2 '"'0', e hã

�raticandO' a arte da dança. Ex-aluna do Divina e do

grupO' de danÇara escola, Da, iele divide u tempO' en e

O'S ensaios com O' grupO' e O' curso de Psicçlogia, na Fu

(Universidade R: giO'nal de Bl menau). "É � união perfe a

enre O'

,corpO'
Jamente", sinte�za a bailaiin�;psicólog .

f cO'reO'gra�] que O',�rupO' v� apresentr: Entre,as

rades
e a lib�rdade ,mO' lidade dançt de rua, e a

primeira e ' eriência aut ,ral da profdsO'ra, e foi

apr ,sentada pel primeira vez ano passad durante O'

esti

I Jaraguá emlDança,o evenjo que .não ter caráter
cO'1:petltlvO'. ParJ O' festival de JO'mville, a crreO'grafia foi

inslita para a mtstra CO'!llpetova, oficial, el_:ue
acontece

no Centreventof Cau Hanse . "Mas não lonseguimO's
pO' uma diferença de pO'uco décimos, PO', isso, fornos

. trleúdO' p",alo, e, spet�:ulfs do palco JernativO', qu '
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
600- Com 127m2 Norte - R�f. 11
de área construída, Com área de
03 dormitórios e 23.400m2, com

demais dependên- 50% plana;com
cias; 01 gar. Valor nascente de
R$ 60.000,00. água. Valor R$

53.000,00
Vila Lenzi - Ret.
82 - Com área de

74,17m2,03
dormitórios e - Com área de
demais dependên- 45.000m2, com

cias. Valor duas casas em

R$ 48.000,00 alvenaria; possui
lagoa de peixe,

Baependi - Ret. nascente de
Com 250m2 de água, riacho;
área construída, reflorestamento
03 dormitórios e de eucalipto.
demais dependên- Valor R$
cias, 06 gar. Valor 75.000,00
R$ 120.000,00 (fraca-se por

casa ).
Barra do Rio Cerro - Ref. 63 -

Em alvenaria com 03

dormitórios e demais depen­
dências. Valor R$ 37.000,00

Vila Rau - Ref. 99 - Casa em
dependências; cancha
de bocha. Valor R$

�;;;;;;;;;;;;��õiiiõiiiii==:.I 60.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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•

NEREU RAMOS -

o

VENDE-SE CASA EM
ALVENARIA COM

112M2, SENDO: 03 \

• DORMITÓRIOS E
DEMAIS
DEPENDÊNCIAS.
TERRENO COM 350M2.
VALOR R$ 45.000,00
(ACEITA-SE OUTRA

• CASA NA ILHA DA

FIGUEIRA) TRATAR:
• 275-0051 - CRECI

1989-J.

ESTRADA NOVA -

CASA EM ALVENARIA,
COM 02 DORMITÓRIOS
E DEMAIS
DEPENDÊNCIAS.
VALOR R$ 22.450,00.
(TROCA-SE POR

TERRENO DE MENOR

VALOR): TRATAR: 275-
0051 - CRECI 198!::)-J

CZERNIEWICZ -

SOBRADO, COM 04
DORMITÓRIOS 02
SUíTES E DEMAIS
DEPENDÊNCIAS.

• VALOR R$ 95.000,00.
(TROCA-SE POR OUTRO

•
. IMÓVEL). TRATAR:
275-0051- CRECI
1989-J

JARAGUÁ ESQUERDO -

CASA DE MADEIRA.
RUA ALBANO PICOLLI -

R$' 25.000,00 NEG.
• TRATAR: 275-1594.
• CRECI 612-J

BARRA - LOT.
• CASA NOVA II - C/
o 420,00M2. VALOR NE-
• GOCIÁVEL. .1

TRATAR: 275-1594.
CRECI612-J

VILA LENZI - MADEIRA

o
VILA LENZI C/70M2

• 3 QUARTOS +

DEPENDÊNCIAS -

TERRENO C/308M2.
PREÇO R$ 20.000,00.
TRATAR: 371-7931
CRECI1741-J

o ÁGUA VERDE - CASA
o ALV. ÁGUA VERDE C/
o 130,76M2

SUíTE + 2 QUARTOS +

DEPENDÊNCIAS -

TERRENO C/
301M2.

PREÇO R$ 36.000,00.
TRATAR: 371-7931

o CRECI1741-J

VILA NOVA - SOBRADO
EM CONSTRUÇÃO C/
350M2. EXCELENTE
VISTA DO CENTRO DA
CIDADE R$
115.000,00 (ACEITA
PARCELAMENTO E
IMÓVEL DE MENOR

VALOR). TRATAR: 371-
o

7931. CRECI 1741-J

CENTENÁRIO - CASA

•

<.'

VILA RAU - R.CARLOS

ZENKE, LOTE 12 -

RESID.HELENA - 04

QUARTOS, SALA, COZ.,
.WC. ÁREA DO TERRENO'
300.00 M2 ÁREA
BENFEITORIAS 98.00 M2 NEREU RAMOS - CASA DE

PREÇO: 25,000.00. MADEIRA, Cf 80M2 +

TRATAR: 371-0031. CRECI GALPÃO C/ 100,00M2,
550-J I TERRENO C/ 435,00M2.

PRIMEIRA ENTRADA DE

NEREU, A 80 METROS DO

ASFALTO. R$ 25.00Ó,00.
TELEFONE: 371-2357.
CREC14936.

EM ALVENARIA COM
108M2 - 2 QUARTOS -

GARAGEM - DEMAIS' I

DEPENDÊNCIAS -

TERRENO COM 350M2 -

RUA ALVIM ano -

JARAGUA DO SUL -

R$30.000,00 - TELEFONE:
373-0283 - CRECI 820-J.

AMIZADE - R.JOAO
BATISTA RUDOLF, 500 -

PARTE SUPERIOR: 1

SuíTE, 3 QUARTOS, SALA
DE ESTAR, COPA,
COZINHA, WC, LAV.,
SACADA, DEPOSITO.
PARTE TÉRREA: SALA

COMERCIAL, WC,
DEPOSITO, GARAGEM P/2
CARROS. ÁREA DO
TERRENO 708.00 M2
ÁREA BENFEITORIAS
380.00 M2 PREÇO:
150,000.00. TRATAR:
37�0031.CRECI550�

VILA RAU - RUA ANTON .

FRIERICH,965 - CASA
MIXTA COM 03 QUARTOS,
SALA, COZ., WC, LAV.,
GARAGEM. ÁREA DO
TERRENO 300.00 M2
ÁREA BENFEITORIAS
100.00 M2 PREÇO:
27,600.00. 1RATAR:
371-0031. CRECI 550-J

TRES RIOS DO NORTE -

VENDE-SE CASA C/ 3
QTOS, SALA, COZ., BWC,
TERRENO C/ 290,64M2.
RUA DA CANCHA, S/No R$
15.000,00. TRATAR: 371-
2357. CRECI 4936

VILA RAU - RUA ANTON

FRERICHS,91- CASA MISTA
COM 3 QUARTOS, SALA,
COPA/COZINHA, WC,
LAVANDERIA, GARAGEM.
ÁREA DO TERRENO
300.00 M2 ÁREA
BENFEITORIAS 60.00 M2

PREÇO: 26,500.00.
TRATAR:
371-0031. CRECI 550-J

SOBRADO C/ 260,00M2, 4
QTOS, SENDO 1 SUíTE C/
HIDRO-MASAGEM E

CLOSEI, TODOS
MOBILIADOS C/ MADEIRA
MO,GNO E C/ SACADA, C/ .

PISO EM MAD. E
TRABALHOS EM GESSO, 2
SALAS,3 BWC SOCIAIS,
COPA, COZo MOB.,
ESCRITÓRIO, LAV., 2
DESPENSAS, CHUR. C/
BALCÃO EM GRANITO,
PISCINA C/ 40.000
LITROS, PORTÃO ELETR.,
TODA MURADA.
R$ 220.000,00,

ACEITA OUTRA CASA
ATÉ R$ 50.000,00 E

CARRO. TRATAR:
376-0015.CRECI 1589�

OURO VERDE - CASA
ALV. C/ 110,00M2, C/
LAJE, 3 QTOS, SALA,

.

COPA, COZo MOBILIADA, 2
BWC, LAV., DESPENSA,
CHUR., GAR., MURADA -

RUA JOÃO MAAS, LOTE 30
- ACEITA TERRENO. NO

.

JARAGUÁ ESQUERDO,' SÃO
LUIS - R$ 45.000,00.
TRATAR: 376-0015. CRECI
1589-J

TIFA MARTINS - VENDE­
SE CASA ALV. C/80M2,
TERRENO C/ 350,00M2 -

R$ 35.000,00. TRATAR:
371-2357. CRECI 4936

. GUARAMIRIM - CASA
ALVENARIA - 02 QUARTOS
- 01 SuíTE - GARAGEM -

DEMAIS DEP. - TERRENO
PADRÃO - RUA PLÁCIDO'
AFONSO RAUSSIS - AVAí -

R$35.000,00 -

NEGOCIÁVEL - TELEFONE:
373-0283 - CRECI 820-J.

GUARAMIRIM - CASA
MADEIRA COM 91M2 - 03

QUARTOS - 2 SALAS -

DEMAIS DEP. - TERRENO
COM 700M2 - RUA
ATHANÁSIO ROSA

(FUNDOS) - R$55.000,00 -

TELEFONE: 373-0283 -

CRECI 820-J.

VILA LENZI - CASA ALV.,
C/ 184,00M2, 4 QTOS,
SALA, COZINHA, 2 BWC,
LAV., GAR. RUA 107

(PARAIBA). R$ 60.000,00.
TELEFONE: 371-2357. -,

CREC14936.

GUARAMIRIM - COM
5.000,00M2 - RUA 28 DE
AGOSTO - INFRA­
ESTRUTURA COMPLETA -

R$180.000,00 - TELEFONE:
373-0283 - CRECI 820-J.

GUARAMIRIM - TERRENO
COM 400M2 - ESTRADA
BANANAL DO SUL - INFRA­
ESTRUTURA COMPLETA -

R$8.000,00 - TELEFONE:
373-0283 - CRECI 820-J.

GUARAMIRIM - COM

9.570,49M2 - RUA
ERMíNIO STRINGARI -

INFRA-ESTRUTURA
COMPLETA - $45.000,00 -

TELEFONE: 373-0283 -

CRECI820-J.

NEREU RAMOS - VENDE­
SE TERRENO COM 1250M2.
POSSUI 03 CASAS EM ALV.

SENDO; CASA 01 - C/
135M2 (01 SuíTE, 02
DORMITÓRIOS E DEMAIS

DEP.); CASA 02 - C/
100M2 (03 DORMITÓRIOS E
DEMAIS DEP.); CASA 03-

C/90M2 (02 SALAS
COMERCIAS E UM BWC).
VALOR R$ 150.000,00
(ACEITA-SE TROCA POR
CASA EM JAGUÁ. OU EM

PRAIAS). TRATAR: 275-
0051 - CRECI 1989-J.

GUARAMIRIM - TERRENO
COM 5.000,00M2 NA RUA

28 DE AGOSTO - CENTRO -

INFRA-ESTRUTURA
COMPLETA - R$
180.000,00 - TRATAR: 373-
0283 - CRECI 820-J.

VENDE-SE APARTAMENTO
COM 74M2, SENDO 03
DORMITÓRIOS E DEMAIS

DEP., FIÇA COZo SOB_(
MEDIDA E JOGO DE

QUÀRTO. VALOR R$
48.000,00 - TROCA-SE
POR CASA. TRATAR FONE:
275-0051 - CRECI lc;d!-J

ILHA DA FIGUEIRA - R.

ALEXANDRE K9ELER- C/
472M2 - R$ 25.000,00.
TRATAR: 371-8814. CRECI
1873-J

GUARAMIRIM - VENDE-SE,
LOCAL NOBRE PARA
RESIDÊNCIA. R$
22.000,00. TRATAR:
371-8814. CRECI 1873-J

CENTRO - VENDE-SE, COM

400,00 M2 - RUA EspíRITO
SANTO - R$ 25.000,00. TRA­
TAR; 371-8814.
CRECI1873-J

"

VILA LALAU - RUA
GERMANO HORST, C/
583M2. VALOR NEGOCIÁ­
VEL. TRATAR: 275-1594.
CRECI612-J

REF. 2150 - JARAGUÁ 99 -

RESIDENCIAL MIRANDA -

TERRENOS Cf 325,00M2.
ENT. R$ 2.500,00 + PARCo
24X. TRATAR:
275-1594. CRECI 612-J

GUARAMIRIM - TERRENO
COM 16.032,50M2 - RUA
VEREADOR JOÃO PEREIRA
l.!IMA - CENTRO - INFRA­
[;STRUTURA COMPLETA -

R$250.000,00 -

TELEFONE: 373-0283 -

CRECI 820-J.

LOT. OLDENBURG - C/
411.00M2 (12X34,25) -

R$ 11.000,00. TRATAR:
376-0015. CRECI 1589-J

GUARAMIRIM - TERRENO
COM 400M2 NA ESTRADA
BANANAL DO SUL - PLANO
- INFRA-ESTRUTURA
COMPLETA - R$8.000,00 -

TELEFONE:373-0283 -

, .' :, •

CRECI820-J.

VILA NOVA - C/873,64M2
(26,41X33), RUA CARLOS

KUPAS, VILA NOVA -

R$ 50.0000. TRATAR:
376�015.CRECI1589�

ESTRADA NOVA - Ótimo
terreno c/ 584 m2, R$
14.500,00. Tratar: 371

3724 (CRECI 8054)

CZERNIEWICZ - Terreno

cf 315 m2, R$ 23.000,00,
(Próx. Canarinho). Tratar:

371 3724 (CRECI 8054)

CZERNIEWICZ - Terreno

cf 364 m2. R$ 25.000,00,
(Próx. PAMA). Fone: 371

3724 (CRECI 8054)

VERSALHES - Terreno c/
450 m2, R$ 21.000,00.
Tratar: 371 3724 (CRECI
8054)

CENTRO - ALUGA-SE, AV.
MAL. DEODORO DA

FONSECA, LADO DA

MACOL. TRAJAR: 275-
1594. CRECI 612-J

CENTRO - ALUGA-SE, AV.
MAL. DEODORO DÁ
FONSECA, LADO DATA
TRAINING. TRATAR: 275-
1594. CRECI 612-J

CENTRO - ALUGAcSE, RUA:

PRESo EP. PESSOA, PROX.
COLÉGIO JANGADA.
TRATAR: 275-1594.
CRECI612-J

CENTRO - ALUGA-SE, RUA:

VENÂNCIO DA SILVA

PORTO, LADO ICRO
INFORMÁTICA. TRATAR:
27�1594.CRECI612�

VILA. LALAU - ALUGA-SE, R.

MAJOR JÚLIO FERREIRA,
318. TRATAR: 275-1594.
GRECI612-J

CENTRO - ALUGA-SE, C/
36M2, REINQLDO RAU, AO

LADO DA CARISA
_

CARIMBOS. TRATAR: 371-
7931 CRECI 1741-J

EDIFíCIO VITÓRIA RÉGIA -

APTO. Nº .303 A - ÁREA DE

111. 70M2 - 3 QUARTOS E
. DEMAIS DEP., 1 VAGA
GAR. RUA PEDRO AVELINO

FAGUNDES, 45 -

R$ 55.000,00. TRATAR:
371-8814. CRECI1873-J

COND. AMIZADE - APTO,
Nº 302 - SEMI-MOBILIADO,
3 QTOS E DEMAIS DEP.
R$ 44.200,00. TRATAR:
371�8814. CRECI1873-J

RUA ADOLFO SACANI-- 36

•

•

- APTO. COM 306M2,
COM SUíTE + 2 QTOS,
DEP.DE EMPREGADA,
2 GAR. E DEMAIS DEP. •

,

EDIFíCIO C/ GRANDE '

SALÃO DE FESTA,
CHUR., SAUNA, SALA
DE GINÁSTICA, SALA
DE JOGOS, PISCINAS,
QUADRA. ESPORTIVA,
QUIOSQUE E PLAY­
GR-OUND. PREÇOS DE:

R$ 150.000,00 À R$
162.000,00 S/ ACAB.'
INTERNO (PARC.
DIRETO C/ O
PROPRIETÁRIO).
TRATAR: 371-8814.
CRECI1873-J

VILA NOVA - Aparta­
mento - Resid.
Mercedes, R$
18.500,00 entrada +

62 parcelas de 0,52
cubs. Tratar: 371
3724 (CRECI 8054)

•
,

•

•

•

•

ED. SCHIOCI;fET - 1

SUíTE, 2 QTOS, SALA,
COPA, COZINHA, BWC,
LAV., SACADA E GARA­
GEM: 1º ANDAR, Nº
104. PRÉDIO C/ PISCI­
NA, CHUR. COLETIVA,
C/ MESA BILHAR,
PLAYGROUND, QUADRA
POLIVALENTE.

R$ 75.000,00 NEG.
TRATAR: 275-1594.
CRECI612-J

•
"

•

•
"

"

•
"

CHÁCARA COM

162,294M2 NA
ESTRADA TIBAGI - 2
CASAS EM ALV. COM
160M2 CADA; MAIS
CASA DE CASEIRO
COM 80M2 - RANCHO -

QUIOSQUE COM
CHUR.- 9 LAGOAS -

- PASTAGEM - MATA
NATIVA - TODA
CERCADA -

R$650.000.00 -

TELEFONE: 373-0283 -

CRECI 820-J.

•
"

•

•

•

SCHROEDER - (BRAÇO
DO SUL) - VENDE-SE
CHÁCARA COM

54.000,00, COM CASA
DE MAD., GALPÃO,
ÁGUA NASCENTE E

PASTEGEM; R$
50.000,00.
TRATAR: 371-2357.
CRECI4936

•
"

•

•

NEREU RAMOS -

VENDE-SE, C/
30.000M2 TODA
FECHADA COM ARAME, :
SENDO: 02 CASAS ..
(153M2 E 54M2), 02 •

LAGOAS DE PEIXE,
PASTAGEM.
R$ 82.300,00
(EXCELENTE

. OPORTUNIDADE).
TRATAR: 275-0051.
CRECI 1989-J

•
,

I

•
I

"

•

•
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Seja parcelra
da BV Financeira
e faça ótimos
negócios

neste espaço!

C,om a parceria
BV Financeira,
este espaço

é seu!

370·3113
.1

Av. Waldemar Grubba • Jaraguã do Sul· se
I .

WOLKSWAGEN
Goll,1.0 Branco 97
Logus GLi Verde 96
Golf GL, compl. Roxo 95
PoinlerGIi vermelho '95
Logus GL, cornp. Prata 94
Santana Quantum GLS Prata 93
GolCL Vermelho 89
Santana CL Azul 86

FIAT
PalioWeekend Branca 97
PalioEL 1.5,4p Vermelho 97
Iempra 16V, com pio + couro Branco.' 95
UnoELX Vermelho 95
Uno Mille Azul 93
Fiorino LX Azul 93

Ka
FORD
Azul 97

EscortHobby Vennelho 96
EscortGL Prata 95
Pampa L Vermelha 95
EscorlXR3 Branca 94
VeronaGLX Prata 94

Corsa Sedan Super 16V
CHEVROLET

Branca 00
CorsaWind 4p Prata 99
CorsaWind Cinza 00
CorsaWind Cinza 98
S'10 Azul 98
KadeU SL 1.8 Praia' 91
Ipanema SL 1.8 Azul 91
CheveUe SL Branco 89
Buggy Branca 85

I

Este espaço
está reservado para

você lojista!
II

HAMV AulomoueiS Lida.
Rua Jorge Lacerda, s/n? - Centro - Corupá - SC

F·1 000, cabo dupla, campl. diesel 89 Prata

Saveiro, cabo dupla, diesel 91 Branca

Vectra GlS, 2.0, gas., campl. 95 Branca

Omega GlS, 2.0, gas., campl. 94 Branca

Corsa Sedan, 1.0, gas. 01 Branca

Escarl Hobby, i.o. gas. 96 Azul

KadettGl, 1.8, gas. 94 Prata

Gol Cli, 1.6, gas. 96 Branco

Fiorino 1.3, IE, gas. 96 Verde

Escorl 1 6Y, gas. 98 Vermelha

Parati Cl, 1.6, gas. 92 Verde

Quantum 1.8, 4p, gas. 95 Branca

Seja parceiro
da BV Financeira
e faça ótimos
negócios

,\ neste espaço!

VI VotOí'ant�m I Finanças

VEíCULO ANO COR COMB.

Astra Sedan GL cornpl, 99 Prata Gas.

VectraCO,16V 97 Azul Gas.

Corsa Super, 2p '98 Verde Gas.

GolCli 1,6, 96 Vermelho Gas,

Gol 16V, 4p 99 Branco Gas.

Corsa Sedan Super 99 Branco Gas.

Monza Classic SE 92 Vermelho Gas.

Uno SX, 4p 97 Cinza ,Gas.

SilveradoDLX 4, I 98 Verde Gas.

Saveiro GL 1.8 95 Vermelha Ale.

GollOOO 95 Prata Gas.

Gol 1000 I Plus 95 Branca Gas.

Uno ELX, 2p 95 Verde Gas.

Kadett GL 2.0 95 Vermelha Gas.
Verona GLX 2.0 94 Vermelha Gas.

0-20 CS (-Turbo) 92 Branca' Oie,

CGTitan 125 OI Azul Gas.

PREÇO
R$ 23.000,00
R$ 23.800,00
R$ 11.000,00
R$ 11.000,00
R$ 14.500,00
R$ 14.800,00
R$ 9.500,00
R$ 9.800,00
R$ 28.500,00
R$ 8.900,00
R$ 7.800,00
R$ 9.700,00
R$ 7.800,00
R$ 9,500,00

.

R$ 10.500,00
R$ 23.500,00'
R$ 3.300,00

Q) 370-2227/9975-1804
Rua Preto Waldemar Grubba, 3841 - Jaraguá do Sul - se

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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A CHALÉ TRAZ PARA JARAGUÁ DO SUL rREGIÃO O PLANO MINHA CASA
Consórcio Imobiliário.

I

A Chalé imobiliária em parceria com o Grupo Silvio Santos e o Consórcio
'Panamericano agora vai realizar o sonho do sua Casa Própria.
A partir de R$ 163,00 por mês você vai morar no que_ é seu, sem pagar mais por isso.
Chalé Imobiliário. Há 20 anos o gente foz acontecer.

�PanAmericano
Consón.io Nadolllll

APARTAMENTO
R. Gov. Jorge
Lacerda, 169, apto
101, cl 154,00m2,
cl 1 suíte -+ 2
dorm. + dep. emp.
+ bwc + cozo +

sala + copa + 2

vagas gcir.
Valor.a comb.

CASA ALVENARIA
R. Wolfgang
Weege,.s/nº, área
cl 420,00m2 e

constr. cl
124,00m2, cl 2
dorm, gar. pi 3
carros, móveis
embutidos.
Valor a comb.

TERRENO
R. Barão do Rio
Branco, cl
784,00m2•
Valor a comb.

�PanAmericana
de Se: urwS.A.

CHALÉ
IMOBILIÁRIA

EXCELENTES
SALAS,
COMERCIAIS
R. Guilherme .

Weege -

Centro Médico

Odontológ ico.
Valor a
combinar

SOBRADO
em' alvenaria,
inacabado
R. Francisco
Hruschka, 1381, cl
350,00m2 e constr.

196,00m2, cl 1
suíte + 2 dorm.
R$ 85.000,00

PRÉDIO
R. Antônio Gesser,
62, cl 468,00m2,
constr. cl
234,00m2, apto cl
3 dorm. + copa +

sala + cozo + bwc
+ área serv, +

galpão.
R$ 80.000,00

ANOSO
R. Relnoldo Rau, 58 • Centro .

Te. 371-1500 e Fax 275-1$00
Planão 9975..1500

Imbcbale@netuno.com.br .

(lECI643-J
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MAVERICK - Vende-se, 78/78, 4Ce.
Valor a eomb. Tratar: 371-7538, el Ivo.

VERSALLES - Vende-se, GL, 92,
bege met., ótimo estado. R$
5.500,00 + 12x R$ 169,00. Aceita-se
troca. Tratar: 373-2887, el Hélio.

Fone: (47)
370-8622

MONDEO - Vende-se, 96, GLX,
cornpl. R$ 13.500,00, aceita-se
veículo de menor valor. Tratar: 370-
7542 (res.) ou 275-2990 (com.).Palio Fire EX, 1.0, 2pj cl opcionais Branco 2001

Golf 1.6 completo· rodas Prata 2000
Gal MI 1.0, 2p, básico Branco 2000
Gal MI 1.0, 2p,ve/!e/alarme Branco 1999
Corsa Sedan 1.0, 8V, el ar Verde 2000
Flesta 1.0, 4p, básico Prata 1998
Uno Mille, 4p vi! + ar Prata 1997
S-10 DeLuxe, 2.5, turbo diesel Verde 1997
S-10 DeLuxe, 2,5, turbo diesel Roxo 1996
Gol CU 1.6, cl opcionais Prata 1996
Saveiro CL 1.8, cl ar cond. Cinza 1996
Fiorino 1.5i, Trekking Preta 1996
Pamao 1.6 cl opcionais Branca 1996

vectra GLS 2.0, completo Prata 1995
Corsa 1.0, 2p,Wind cl opcionais Bordo 1995
Kombi 1.6 passageiro Branca 1995
Prêmio CS 1.5, ale. Vermelho 1993
Monza Classic, 4p, completo Azul 1991
Chevetle DL 1.6/S + rodas Vermelho 1991

Chevy 500 DL 1.6/S álcool Prata 1991
Escort L 1.6, cyteto e opcionais Vermelho 1990
Uno 1.3 CS cf opcionais Azul 1988
Santana GLS, 4p, autom. Marrom 1987
Chevette 1.6 SL, aleool Branco 1983
Fusca 1300L, rodas 14 Pr'!ta '1978
Jeep 6 Cilindros Vermelho 1968

MONDEO - Vende-se, 00. R$
,23.000,00, aceita-se contraproposta.
Tratar: (11) 6976-9448, el Tatiane. APOLO - Vende-se, 91, 1.8, gas.

R$ 6.000,00. Tratar: 9973-8839.
PAMPA - Vende-se, 87, 1.6, vermelho,
si capota. R$ 5.200,00, em ótimo
estado. Tratar: 274-8550, el Simon.

APOLO - Vende-se, GL, 91, el
manual e nota fiscal, em ótimo
estado. R$ 3.000,00 + finane.
Tratar: 9993-1826, el Ereneu.PAMPA - Vende-se, 95, d.h. R$

7.000,00. Tratar: 371-97'30.
BRASILlA • vende-se, bege, 77,
bom estado. Valor a eomb. Tratar:
9955-5884.

PAMPA - Vende-se,. 1.8, gas., 90,
em ótimo estado. Valor a eomb. Tratar:
370-8221 ou 9118-3441, el Orlando. PNEU�GEOMETRIA

\

BALANCEAMENTO
BRASILIA - Vende-se, 79. R$
300,00. Tratar: 372-3499.PAMPA - Vende-se, 1.8, IE, 97, prata,

em ótimo estado. R$ 8.500,00. Tratar:

373-10�3, el Ricardo.
CON�ERTm DE RODA�

BRASILIA - carro pI colecionador,
el manual, 2' dono. R$ 2.800,00.
Tratar: 370-7481. Rua Domin os da Nova 93 - Fone 371-1005PAMPA GL - Vende-se, 88, aleool,

cinza metálico, bom estado. Tratar:

�47) 433-8861.
Rua Walter Mqrquardt, 518 - Em frente ao Posto Mime

BRASILlA ou FUSCA - Compra-se.
R$ 1.000,00. Tratar: 9902-7378.
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
em Jaraguá. R$ 60.000,00
2001'� Centro - Terreno ej 375m2(15x25).
R$ 60:600;00
2003 - Centro - Terreno ao lado Javel, 885m2
(30x29,50)
2021.- Centro - Terreno ej 1537,06m2. Em
frente só-Posto Marechal.
2022 - Centro - Terreno ej 609m2 - R$
48.000,00
2034 - Centro - próx. Justiça Federal _.

Terreno ej 793,48m2' - R$ 66.000,00
frente para? ruas

2054 - Água Verde - Terreno em frente a

Carinhoso, defronte pj asfalto, ej área de
533m2. R$ 46 ..000,00
2081 ;. Res. Bela Vista - Terreno ej
378.15rn2 (15x25,25), próx. Champagnat­
R$ 25;700,00
2112 - Barra - Terreno - 468m2 (26x18) -

R$ 18.000,00
2294 - Vila Lalau - próx. Colégio Heleodoro

Borges -terreno medindo 583m2 (15x39) -

R$ 38.000,00 - Entrada R$ 20.000,00 e

saldo parcelado. .

2319 - Vila Lenzi - Terreno - 308m2) no alto.
R$ 10.000,00

.
2369 - Vila Nova - Terreno parte alta, cj
4651,40m2. R$150.000,00
2982 - Guaramirim. - Terreno defronte pj
asfalto pj Massaranduba, ej 42372m2. R$
40.000,00
2983 � Guaramirim - Terreno prôx, Pedreira
Rio Branco, ej área 450m2 (15x30). R$
7.500,00
3000 - 'Ed. Cristiane Monique - suíte, 2 qtos,
coz. mobiliada, dep. ernprgada, 2 vgs
garagem. Área privativa de 128,09m2 - R$
80.000,00
Cód. 3023 - CENTRO - APARTAMENTO no

Ed.Jaraguá cj suíte + 2qtos - R$ 75.00b,00.
Cód. 3053 - CENTRO - APARTAMENTO no

Ed. Royal Barg - suíte ej hidra + 2 qtos, dep.
ernpreg., 2 vgs. garagem, sacada ej
churrasqueira.
3092 - Res. Bartel c Apto novo ej suíte + 2
qtos, ej piso laminado - R$,45.000,00

R. DOMINGOS DA NOVA, 449

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275�0722

1002 - Centro � Comercial!
Residencial - casa alv., cl 154,89m2,
cl 4 qtos, 2 bwc, sala conj., copa,
cozinha, lavand., chur. e garagem.
Terreno cl 341,60m2 (14x24,40) -

R$ 120.000,00

<' 1351 - VILA NOCA - CASAS (2 de
alv. e 1 mad.), terreno 876,56m2
(23,80 x 36,83). Casa de madeira
cl 100m2, 4 qtos; Casa de alv.
menor cl 60m2, 2 qtos; Casa de
alv. maior cl 161m2, 3 qtos, chur.
e qar, pI 2 carros. R$ 150.000,00

1092 - Baependi - alv., cl 163m2, cl
3 qtos, 2 bwc, sala visita, TV, copa,
cozinha, área cl chur. Terreno cf'

405,32m2 (17,50x23,15) -

R$ 80.000,00 - aceita apto em

Camboriú

1003 - CENTRO - CASA de alv. cl
,210m2, suíte + 2 qtos, dep. empr.,
chur., gar. pI 3 carros. Aceita apto

até R$ 100.000,00.
R$ 170.0000,00

E-mail: girolla@netuno.com.br

1151 - CHICO DE PAULA - CASA
de alv., cl 3 qtos. Próx. Igreja São
Judas Tadeu - R$ 40.000,00 ou

Parcel�mento: entrada R$
5.000,00 + 17x R$ 2.000,00

1211 - 19uá Esquerdo - parte alta -

casa cl 200m2, suíte + 3 qtos,
churrasqueira - R$ 100.000,00 -

aceita troca cl apto - Central cl 3 qtos.

1174 - CZERNIEWICZ - sobrado de
alv. - próx. a Gruta N. Senhora de

Fátima, cl suíte, 2 qtos.
R$ 135.000,00

1371- VILA RAU {COHABl - CASA de
alv. cl 3 qtos. R$ 22.000,00

1000 - Centro

- Sobrado çl
220m2, cl suíte

+ 2 qtos, sala

íntima,
escritório,
garagem pi 2

carros.

R$ 140.000,00

3214 - Jguá Esquerdo - Apto no Ed. Fragata -

ej suíte, 2 qtos, eoz. mobiliada, sacada ej chur.,
piso = madeira. R$ 35.000,00 + financ.
3353 - Vila Nova' - Res. Amarilys - apto c/
suíte, 2 qtos, salas eonj., sacada ej ehur. e
garagem - R$ 75.000,00

LOCACÃO
601- CENTRO - SOBRADO - ej 6 qtos, gar.
pj 2 carros - próx. Ed. Royal Barg,
602 - BARRA DO RIO CERRO - CASA DE
ALV. - ej 2 qtos (próx. Malwee). R$ 200,00
604 - CENTRO - CASA - alv. ej suíte (c/
hidromassagem), 2 qtos, ehur., piscina, gar.
pj 3 carros. R$ 770,00
605 - GUARAMIRIM - CASA NOVA - alv., cl
3 qtos. R$ 300,00
608 - PRÓX. CENTRO - CADA DE ALV. - cl
3 qtos (próx. Carinhoso). R$ 370,00
Cód. 610 - JOÃO PESSOA - RES. JGUÁ -

CASA de alvenaria ej 2 qtos - R$ 200,00.
621 - CENTRO - APTO NO ED. ISABELLA -

ej suíte, 2 qtos (prédio ej salão de festas,
piscina, sala de ginástica). R$ 460,.00
622 - CENTRO - ED. ANA PAULA � APTO - c/
suíte + 2 qtos, COZo mob. R$ 480,00
625 - CENTRO - APTO. ej suíte + 2 qtos,
dep. empr, Ed. Sehioehet - ao lado Angeloni.
R$ 600,00 (prédio ej salão de festas, piscina,
playground, quadra poliesportiva)
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
276-0031 ou 276-0544.

SPRÜNTER·- Vende-se, 97, cornpl.,
executiva, cl 151ugares, branca.

Valor a corno. Tratar: 376·0710 ou

9955-1619, cl Gilmar.

TAURUSN - Vende-se. 3.0, 24V, LX,
97, motor V6, embio autorn., banoe
de couro, ar int., compl. Tratar:
376-1772.

VARIANT - Vende-se, azul, 76. R$
.700,00. Tratar: 9112-9033.

GOL - Vende-se, 96, 1.0. R$
10.000,00. Tratar: 371-9730.

GOL - 1.8, a álcool, 92, ótimo
. estado. R$ 6.400,00. Tratar: 370-

,0724 ou 9975-4667, cl Fernando.

GOL - vende-se, 83, motor AP, 1.8,
ale. Bom estado. R$ 3.000,00, aceita

troca. Tratar: 9122-1157, cl Mareio.

GOL BX - vende-se, 85, branco,
atc., el aros de liga, 3 pontas. R$
2.800,00. Tratar: 370-2275.

'

GOlF - Vende-se ou troca-se, Gl,
1.8Ml, 96, cornpl. R$ 11.000,00 +

cons, Tratar: 9122-6233 ou 371·

8153, cl Elsi6.

KOMBI - Vende-se, 91, alc. R$
5.900,00. Impecável. Tratar: 275-3331.

KOMBI - Vende-se.' 91, 1600, ate.

R$ 5.000;00 neg, Tratar: 370-7703,
el Adenilson.

lOGUS - vende-se, 94, 1.8. R$
5.000,00 e assumir. Tratar: 370-

2995, el Gilson.

PARATI - Vende-se, Cl 1.8, 94,
bordô, gas. Tratar: 371·5343.

PARATI - Vende-se, 89, dourada.

R$ 5.500,00. Tratar: 370·1161.

PASSAT - Vende-se, 83. R$
2.100,00. Tratar: 9973-8839.

PASSAT - Vende-se, 80. R$
2.000,00. Tratar: 37+-9730.

POINTER - Vende-se, 94. R$
3.500,00 + 19x R$ 350,00, aceita-se
carro ou moto no valor da entrada.

Tratar: 376-3955.

SANTANA - Vende-se, 97, marinho,
v.e., ar-cond., d.h., a gas. duplo
corno, Tratar: 9952-7084 ou 373·

3001, el Mara, hor. cornl,

SANTANA - Vende-se, GlS, 88, em

ótimo estado. R$ 6.000,00. Tratar:
9117-8078.

·SANTANA - Vende·se, GlS, 4p, 87,
cornpl., autorn, Tratar: 37b-�622.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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5044 - CORUPÁ -casa de alv. cl
190m2; 3 dorm sendo 1 suíte, 1 sala
estar, jantar, cozo ampla, salâo festas
cl chur., lav., jardin planejado. Terreno
c/540m2- R. Guilherme Melschrdt,
445. R$ 85.000,00

Ref. 5133 - CZERNIEWICZ - Casa alv.
cl úíte + 02 dorm., 01 bwc, sala estar,
jantar, tv, cozinha, despensa, lavan­

deria, terreno c] 420,00m2 - Rua
Jacob Gesser, 301 - .R$90.000,00

Ret. 6020-
Sala

.

·Comercial
cl 79,47m2

.

- Centro -

Sala com

quatro
divisões +

bwc - 70
andar - com

garagem
para
médicos e

dentistas -

Rua
sala 706 -

5141 - AMIZADE - casa alv. cl
100m2, suíte + 2 dorrn., bwc,
sala, cozo cl armários, área de
serviço, gar., empreem., toda
murada. Terreno cl 360,00m2,
Lot. São Cristóvão - R. Paulo
Klitzke, 161 - piso madeira.
R$ 48.00Q,00 entro + financ.

3047 -SANTA LUZIA - Chácara cl
62.500m2, mata nativa, lugar

fresco, 2 lagoas, cachoeira, casa pi
chacreiro, luz elétrica a 30km de
Jguá. R: Estrada Rio Manso Grota

Funda. R$ 74.000,00

��L::..�"-'-'Cll.!"-
- R. Presidente

Epitácio Pessoa _. Terreno com

2.655 OOm2 - Rua Preso Epitácio
Pe�soa - Valor negociável

5032 - CZERNIEWICZ - Sobrado cl
280m2, 2 dorm., 2 bwc, sal? cl
sacada, copa, cozo ampla, area

serviço, desp., gar. pi 2 carros.

Terreno cl 1.450m 2.
R$ ;20.000,00 negociável

5139 - VILA RAU - terreno cl
3.600m2, cl 1 casa mista cl
80,OOm2, R: Exp. Ervino
Raasch- R$ 37.000,00

5114 - AMIZADE - casa alv. cl
136 50m2 Lot. Behling, suíte + 2

dor�., sal� estar, jantar, cOZ., área
serviço, bwc social, área de festas
coberta cl chur., gar. pi 2 carros.

Terreno cl 435,89m2. R. Henrique
Behling. R$ 53,000,00 + financ

Ref. 5120 - Santo Antônio - Casa
alv. cl 01 dorm - bwc - sala -

cozinha - terreno c/360,72m2 -

Rua Hilda Frida Laffin - Lot.
Vicenzi e Gadotti - R$6.000,00 +

41 parcelas

2426 - ILHA DA FIGUEIRA - Terreno

(chácara) cl 135.000m2, c] 2

nascentes de água, riacho, água
encanada e luz. 2km do centro, cl
mata nati'va. R. Domingos Rosa -

morro da antena. Valor nego
.

5140 - ILHA DA FIGUEIRA -

sobrado cl 183,60m2, cl 3 dorm.,
bwc social, sala em 2 ambientes,
sala TV, varandão, gar., COZo c]
móveis. Terreno cl 409,50m2. R .

895, sino. R$ 78.000,00

5136 _cBARRA DO RIO CERRO­

casa mista, cl 70m2, 3 dorm., 1
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
1005 - Estrada Nova -Lot, Jomar, c/ 517,OOm2 : RS 15.000,00
1006 -Neteu Ramos -Iot. Zanghelini, c/ 322,OOm2 RS 9.000,00
1007 - Vila Nova- c/ 429,OOm2 : RS 28.000,00
1008 - Nereu Ramos-Rua luis Sorti, c/750,OOm2 RS 23.000,00
1009 - Nereu Ramos-localização Central, c/ 500,OOm2 RS 11.000,00
10 I 0- 8arra do Rio Cerro - loto Deli Pradi, c/ 450,OOm2 RS 25.000,00
1011- Vila Lenzi- R. Paulo dos Santos, c/ 500,OOm2...............................•........................ RS 25.000,00

CASAS
2002 - Amizade -Iot, Versalis II, c/ 150,OOm2 - em contr � RS 45.000,00
2006 - Amizade-l�t. Versalis I, c/ 200.00m2 : : RS 82.000,00
2008· Nereu Ramos - Rua Madalena Santana, c/ 11 O,OOm2 RS 40.000,00
2011 - Vila Lenzi.CI BO,OOM2 - Terreno de 319,OOm2 RS 25.000,00
2012 - Czerniewicz- R. Antonio Gesser, 113, c/ 160,OOm2•• , •••..•.•••••••.••• , ••••••••••••.•••••••••. RS 80.000,00
2013 - Nova Brasilia- órea c/ 300,OOm2 RS 160.000,00

APARTAMENTOS
3000 - Vila Lenzi- c/72,OÔm2, 1 suite + 2 quartos ; RS 50.000,00
3001 - Centro- cebéturn c/ 400,OOm2 RS 160.000,00
3002 - Centro - R. Reinolda Rau, c/3 qtos, c/ 120,OOm2 ,. RS 65.000,00

CHÁCARA
'

.

9000 - Três Rios do Norte - c/ casa de ,1 OO,OOm2, e terreno de 23.000m2 - Topografia piano .. RS 70.000,00

! I

JARAGUÁ ESQUERDO - casa

alv. c/ área total de 140m2, 3 dorm.
,

+ dep. empr. c/ bwc, 2 salas, COZ.,
bwc-social, área serviço, gar. -

'terreno c/400m2. Valor
R$ 48.500,00 (a vista) - obs.: aceita

financiamento bancário '

VILA NOVA - terreno c/ área total
(23,82 x 43,00) = � .044,OOm2, em
ótimo local residencial, disponível
até pqro construção de um prédio.

Valor R$ 65.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



24 CORREIO DO POVO

COMPUTADOR - Vende-se, K611500, kit
multimídia, monitor 14'€ scanner Genius.
R$ 950,00. Tratar: 370-4617, el Ricardo.

ESCRITÓRIO - Vende-se, central, el toda
infraestrutura, computador, fax, telefone, \

arcondicionado e clientela formada. R$
10.000,00. Aceito carro. Tratar: 9125-2722,

.
el Everaldo ou 372·3970, el Marcia.COMPUTADOR - Vende-se, Pentium 200.

R$ 800,00, ou troca-se pormoto no

mesmo valor. Tratar: 371·7208, el Andrei. ETERNIT - Compra-se, 'usado. Tratar: 37'1-
2170, el Márcio.

COMPUTADOR - Vende-se, 386, el
windows 95, sem impressora. Valor a comb.
Tratar: 370-1113, comi.

ETERNIT - Compra-se, usado. 2,40x50,
130 folhas. Tratar: 376-3034 (manhã).

COMPUTADOR - Vende-se, Penthiun III 550,
el monitor Sony 17', profissional. R$ 2.900,00
em condições. Tratar: 9963-7292.

ESlEIRA-Compra-seelétriea. Tratar. 370-9282.

ESTI'IRA MECÂNICA - Vende-se, seminova
e step. R$ 200,00. Tratar: 375-2190.

CONCHA - Vende-se, para retroeseavadeira.
Tratar: 9992-7162. ESTUFA �Vende-se, de bolinho, pastéis, etc.

R$ 50,00. Tratar: 376-2103.
DISKMAN AIWA --; Vende-se, ótimo estado.
R$130,00. Tratar:370-7866. ESTOQUE DE lOJA- Vende-se, em Jolnville,

estantes, mesas cl cadeiras, estoreccs.
etc. Tratar: (47) 453-1023 ou 3025-4549.DIVIDE-5E APTO, - Precisa-se de moças,

apto. mobiliado no Centro, novo. Tratar:
372-6090, el Alexandra. FAX - Vende-se, valor nego Tratar: 371-4979

DIVIDE-5E APTO. - Proeura-se moça, apto.
mobiliado no Centro. R$ 83,00 mensais.
Tratar: 371-5824 ou 372-2927.

AlHOTE - Doa-se, boxer. Tratar: 373-3787,
el Noeli.

ALHOTE- Vende-se, eofap. Tratar: 373-3787,
el Noeli. \DIVIDE-5E APTO. - Procura-se moça, apto

no Centro. Tratar: 9122-6408, 371-6543
h.e .. ou 371-3068, el Marise. ALMADORA - Vende-se. Tratar: 9121-

2362, el Joilee.
EMPilHADEIRAS - Vende-se, marca Gale,
91. R. 25, rodado duplo, torre alta, 2,5T.
R$ 27.000,00, e marca Toyota, ano 90,
2,5 + R$ 24.000,00. Tratar: (47)
635-5151.

ATAS DE VíDEO - Vende-se, 1100, el
. expositores e balcão. Valor a comb. Tratar:
376-1090.

FORNO - Vende-se, o/ padaria, a gás, pi 8
bandejas na caixa. Tratar: 370-2759.ENGATE DE REBOQUE - Compra-se, pI

Opala Diplomata. Tratar: 9979-0605.
FREEZER - Vende-se, Ilha, na caixa. R$
2.500,00, aceita-se contraproposta. Tratar:
370-8071, el Raquel.

EQUIPAMENTO,S DE SOM - Vende-se,
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